
Dipartimento/Servizio importo

500,00

529,00

840,00

720,00

221,22

450,00

432,34

656,00

399,85

200,00

Estremi provvedimento 
(determinazione o deliberazione)

Nome dell'impresa o 
altro soggetto 

beneficiario ed i suoi 
dati fiscali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali



221,74

323,88

500,00

400,00

300,00

350,00

2.300,00

350,00

500,00

200,00

10.394,03

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali

DIPARTIMENTO SERVIZI E 
POLITICHE SOCIALI   Servizio 

Sociale Comunale

Determinazione dirigenziale n. 
2375/2020 dd.19/10/2020

Diversi per interventi 
assistenziali


