Dipartimento/Servizio	Estremi provvedimento (determinazione o deliberazione)	Nome dell'impresa o altro soggetto beneficiario ed i suoi dati fiscali	importo
DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE SOCIALI Servizio Sociale Comunale	Determinazione dirigenziale n. 2375/2020 dd.19/10/2020	Diversi per interventi assistenziali	500,00
DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE SOCIALI Servizio Sociale Comunale	Determinazione dirigenziale n. 2375/2020 dd.19/10/2020	Diversi per interventi assistenziali	529,00
DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE SOCIALI Servizio Sociale Comunale	Determinazione dirigenziale n. 2375/2020 dd.19/10/2020	Diversi per interventi assistenziali	840,00
DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE SOCIALI Servizio Sociale Comunale	Determinazione dirigenziale n. 2375/2020 dd.19/10/2020	Diversi per interventi assistenziali	720,00
DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE SOCIALI Servizio Sociale Comunale	Determinazione dirigenziale n. 2375/2020 dd.19/10/2020	Diversi per interventi assistenziali	221,22
DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE SOCIALI Servizio Sociale Comunale	Determinazione dirigenziale n. 2375/2020 dd.19/10/2020	Diversi per interventi assistenziali	450,00
DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE SOCIALI Servizio Sociale Comunale	Determinazione dirigenziale n. 2375/2020 dd.19/10/2020	Diversi per interventi assistenziali	432,34
DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE SOCIALI Servizio Sociale Comunale	Determinazione dirigenziale n. 2375/2020 dd.19/10/2020	Diversi per interventi assistenziali	656,00
DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE SOCIALI Servizio Sociale Comunale	Determinazione dirigenziale n. 2375/2020 dd.19/10/2020	Diversi per interventi assistenziali	399,85
DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE SOCIALI Servizio Sociale Comunale	Determinazione dirigenziale n. 2375/2020 dd.19/10/2020	Diversi per interventi assistenziali	200,00

DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE SOCIALI Servizio Sociale Comunale	Determinazione dirigenziale n. 2375/2020 dd.19/10/2020	Diversi per interventi assistenziali	221,74
DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE SOCIALI Servizio Sociale Comunale	Determinazione dirigenziale n. 2375/2020 dd.19/10/2020	Diversi per interventi assistenziali	323,88
DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE SOCIALI Servizio Sociale Comunale	Determinazione dirigenziale n. 2375/2020 dd.19/10/2020	Diversi per interventi assistenziali	500,00
DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE SOCIALI Servizio Sociale Comunale	Determinazione dirigenziale n. 2375/2020 dd.19/10/2020	Diversi per interventi assistenziali	400,00
DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE SOCIALI Servizio Sociale Comunale	Determinazione dirigenziale n. 2375/2020 dd.19/10/2020	Diversi per interventi assistenziali	300,00
DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE SOCIALI Servizio Sociale Comunale	Determinazione dirigenziale n. 2375/2020 dd.19/10/2020	Diversi per interventi assistenziali	350,00
DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE SOCIALI Servizio Sociale Comunale	Determinazione dirigenziale n. 2375/2020 dd.19/10/2020	Diversi per interventi assistenziali	2.300,00
DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE SOCIALI Servizio Sociale Comunale	Determinazione dirigenziale n. 2375/2020 dd.19/10/2020	Diversi per interventi assistenziali	350,00
DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE SOCIALI Servizio Sociale Comunale	Determinazione dirigenziale n. 2375/2020 dd.19/10/2020	Diversi per interventi assistenziali	500,00
DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE SOCIALI Servizio Sociale Comunale	Determinazione dirigenziale n. 2375/2020 dd.19/10/2020	Diversi per interventi assistenziali	200,00
			10.394,03